Заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

  состоится в  15:00  08 апреля 2021 г.

Повестка дня

1. Рассмотрения вопроса  о внесении изменений в Решение Городской Думы МО «Городское поселение «Г.

Ермолино» от 23.12.2020 № 27 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город

Ермолино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 г.г.».  Письмо администрации МО «Городское

поселение «Г. Ермолино» от 01.04.2021 г. № 799.

                                                       докладывают:
Заместитель главы администрации –

начальник финансово-экономического отдела

Н.Н. Куликова

Председатель финансовой комиссии

  МО «ГП «Г. Ермолино»

                                                                                                                                                                   Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение обращения директора МУП «ЕТС» об  утверждении ставки 1(первого) разряда
Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 31.03.2021 г. № 782.

                                                                                                              докладывают:

Заместитель главы администрации –

начальник финансово-экономического отдела

Н.Н. Куликова

Председатель финансовой комиссии

  МО «ГП «Г. Ермолино»

                                                                                                                                                                   Е.Е. Глазова

3. Рассмотрение вопроса о назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на

условно-разрешенный вид использования – религиозное использование. Письмо администрации МО

«Городское поселение «Г. Ермолино» от 01.04.2021 г. № 795.

                                                       докладывают:
Заместитель главы администрации –

начальник отдела городского хозяйства

А.А. Исаев

Председатель комиссии комплексного

 развития МО, городского хозяйства, землепользования,

                                                                          благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»

                                                                                                                                           Б.П. Кудряшов

4. Рассмотрение заявления Проничкиной С.Н. Заявление Проничкиной С.Н. от 30.03.2021 г.
                                                                                                               докладывают:

Глава администрации

Е.А. Гуров

Председатель комиссии комплексного

 развития МО, городского хозяйства, землепользования,

                                                                          благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»

                                                                                                                                           Б.П. Кудряшов

5. Разное